РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА Г.БОДАЙБО И РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение Думы г.
Бодайбо и района от 12.04.2016 № 7-па

Рассмотрев предложенные изменения и дополнения в решение Думы г. Бодайбо и
района от 12.04.2016 г. № 7-па «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные
должности в МО г. Бодайбо и района, сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей», во исполнение решения Думы г. Бодайбо и района от 16.03.2017 № 21 «Об
утверждении Положения о комиссии Думы муниципального образования г. Бодайбо и района
по противодействию коррупции», руководствуясь Федеральным законом Российской
Федерации от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 27Э-ФЗ «О
противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЭ «О контроле за
соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их
доходам», ст. 23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума города
Бодайбо и района

РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение Думы г. Бодайбо и района от 12.04.2016 №7-па «О

предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности в МО г. Бодайбо и района,
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а
также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, размещении данных сведений на
официальном сайте МО г. Бодайбо и района и предоставление общероссийским и местным
средствам массовой информации для опубликования» (далее - решение):

1.1. в пункте 8 приложения к решению слова «Комиссия Думы МО г. Бодайбо и района
по контролю за достоверностью и полнотой представленных депутатами Думы МО г. Бодайбо
и района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательства имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» заменить словами
«Комиссия Думы муниципального образования г. Бодайбо и района по противодействию
коррупции».

Мэр г. Бодайбо и района

г. Бодайбо
<л£» 2017 года
№ уь-п а  4